— 1 —

泉州市数字泉州建设办公室文件

泉数综合〔2024〕2号

泉州市数字泉州建设办公室关于

陈旭明等同志职务（职级）任免的通知

机关各科室，市大数据服务中心：

经研究决定：

陈旭明同志晋升泉州市数字泉州建设办公室数据资源管理

科四级调研员，免去其泉州市数字泉州建设办公室数据资源管

理科一级主任科员职级。

陈小珊同志晋升泉州市数字泉州建设办公室发展规划与政

策法规科二级主任科员，免去其泉州市数字泉州建设办公室发

展规划与政策法规科三级主任科员职级。

韩福生同志任泉州市大数据服务中心办公室主任（试用期

一年）。

— 2 —

以上同志的职务（职级）任免时间自 2024年 1月 12日起算。

泉州市数字泉州建设办公室

2024年 1月 24日

（此件主动公开）

泉州市数字泉州建设办公室综合科 2024年 1月 24日印发

抄送：市委组织部，市编委办，市人社局。